[image: image1.png]Tornarn Mol do Esincin Tt do e Figue

J Rua Séo Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-570

‘CNPJIMF: 30 804 0790000181 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784.8447

‘Site: waww_camarasaoroque sp.gov br | E-mail: camarasaoroque(@camarasaoroque s qov br
"Séo Roque -‘A Terra do Vinho ¢ Bonia por Natureza

OFICIO VEREADOR N° 1632/2023
S50 Roque, 23 de junho de 2023.
Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar aos
Correios que seja realizada as entregas de comespondéncias da Rua Lusf
Siméo Miguel, no Bairro: Jardim Brasilia- Mairinque/ SP, CEP: 18120-000.

A via da referida localidade foi denominada pela Lei
Municipal n° 1367/88, de 13 de outubro de 1988. Porém atualmente o local ndo
dispde de entregas de correspondéncias, segundo municipes ha mais de 6
anos.

O referido local encontra-se na divisa entre Sao
Roque e Mairinque, fato que fez este vereador estudar o caso para identificar
de quem seria a competéncia das entregas na regido, constatando entio que o
correio de Mairingue ¢ o responsavel pelas entregas neste local. Assim envio
este oficio afim de solucionar tal lide.

Na certeza de que dispensara especial atendo a
este Oficio, desde j4 agradego, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideragao.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)
Vereador

Ihﬂnswlqa) Senhor(a)_
DIRETOR(A) DO CORREIO DE MAIRINQUE
R.Dr Paulo F Braga, 40 - Centro, Mairinque - SP.

st dooumanio & ciia o crgntsssnaco dgtaments g JULIO ANTONIO MARIANO 965 616 0534 om 23062003 163522
Paracomors Gt 200oss O ROV BSOS 530HO N OoUTOTS St G 6 OS04D CRUS X DY 1K VKU

PROTOCOLO I CETSR 0672023 - 15598632023
Bsal

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 2236/2023

São Roque, 17 de outubro de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente, reiterar o Oficio Vereador nº 1632/2023, que solicita aos Correios que seja realizada as entregas de correspondências da Rua Lusf Simão Miguel, no Bairro: Jardim Brasília - Mairinque/SP, CEP: 18120-000.
A via da referida localidade foi denominada pela Lei Municipal nº 1367/88, de 13 de outubro de 1988. Porém o local não dispõe de entregas de correspondências, segundo munícipes, há mais de 6 anos.

O referido local encontra-se na divisa entre São Roque e Mairinque, fato que fez este vereador estudar o caso para identificar de quem seria a competência das entregas na região, constatando então que o correio de Mairinque é o responsável pelas entregas neste local. Assim envio este oficio a fim de solucionar tal lide.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)
Vereador

Ao(À)

Ilustríssimo(a) Senhor(a)

DIRETOR(A) DO CORRÊIO DE mairinque

R. Dr Paulo F Braga, 40 - Centro, Mairinque – SP
[image: image3.png]

[image: image2.emf]

1
PROTOCOLO Nº CETSR 17/10/2023 - 09:14 15859/2023 BSAI

_1759067450.pdf
iy

e L adiaioll el B - T e r = ey e
, FEITURL MUN .74 LT W LRI ST
. rat' L EJ& { IR L - SR Lo ﬁ\.- ‘gr{[;‘.'{‘_r‘-_
g Co- INLLE LR KT LU . & vae <t
, D
T A LANHTING NAVARROD 53¢ - TELS PEX SU0-ULL - 400-U030 ¢ 425-275
L e o CEF 183% - MAILRINGUT - F7
- — e com—
ot -

L £ 1 Ne  1367/88

bl M. GEL DE K. Gof DISPOE SOBRE DENOMINAGAC DE VIA PUBLICA

PROTICOLO 59 J NGO MUNICIPIO DE MAIRINOUE

Date [£40-E8 ¢l J0s€ LUIZ BELLINI, Prefeito Municipal de Msiringue,

usando das atribuicoes legais que lhe =20 conferidasg/,

Faz saber que a Camara Municipal decreta e ele

mulge 8 seguinte lei:

Artigo 19 - Fica denominada "Rua lusf Simao Miguel®™, & atual Rya "E"
situada no Jardim Bres{lis, deste Munic{pip\de Maifingue.

Actigo 29 - Egts Lei entrara em vigor ne dats da sua pub ao.

Artigo 3¢ - Revogam—se 88 disposicoss am contrario

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRINQUE, 13 [de outupro

\